

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MB. Holding ApS

Langballevej 142, 8320 Mårslet

CVR-nr. 40 29 59 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Mette Buchhave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB. Holding ApS Langballevej 142 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 40 29 59 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Buchhave
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	444 Studios ApS, Mårslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, der er i overensstemmelse med gældende lovgivning vedtaget plan for reetablering af egenkapitalen.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at ville understøtte selskabets løbende forpligtelser, indtil der genereres positive resultater i kapitalinteresse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.150	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	3.799	-39.999
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-1.058
Resultat før skat	-2.362	-44.807
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.362	-44.807
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.362	-44.807
Disponeret i alt	-2.362	-44.807

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-51.552	-49.190
Egenkapital i alt	<u>-11.552</u>	<u>-9.190</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	495	508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til kapitalinteressere	0	2.390
Anden gæld	7.307	2.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.552</u>	<u>9.191</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.552</u>	<u>9.191</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-49.190	-9.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.362	-2.362
	40.000	-51.552	-11.552

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, der er i overensstemmelse med gældende lovgivning vedtaget plan for reetablering af egenkapitalen.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at ville understøtte selskabets løbende forpligtelser, indtil der genereres positive resultater i kapitalinteresse.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerhed af nogen art.
